
Kuva

Turvallisuus, valmius ja riskienhallinta

Turvallisuus

Imatran kaupungilla arjen elämä on turvallista

Turvallisuus on laaja kokonaisuus, jota johdetaan koordinoidusti ja poikkihallinnollisesti. Imatran kaupungilla on

merkittävä rooli kaupunkilaisten arjen turvallisuuden edistämisessä ja turvallisuuden tunteen kehittämisessä. Siksi

teemmekin kaupunkina laajaa ja tiivistä yhteistyötä eri viranomaisten ja sidosryhmien kesken.

Imatran kaupungin turvallisuustoimintojen tehtäviin kuuluvat kaupungin kokonaisturvallisten työolojen toteutumisen

edistäminen, kaupungin riskienhallinnan koordinointi sekä jatkuvuus- ja valmiussuunnittelun ohjaaminen. 

Hyödyllisiä linkkejä

Kodin turvaopas

Tapaturmien ehkäisyverkosto

THL:n turvallisuuden edistäminen

Etelä-Karjalan pelastuslaitoksen neuvot ja ohjeet kodin turvallisuudesta
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https://www.kodinturvaopas.fi/
https://www.kotitapaturma.fi/
https://thl.fi/fi/web/hyvinvoinnin-ja-terveyden-edistamisen-johtaminen/turvallisuuden-edistaminen
https://pelastustoimi.fi/etela-karjala/
https://ekhva.fi/
https://www.imatra.fi/hallinto/konsernipalvelut/turvallisuus-valmius-ja-riskienhallinta


Liikenneturvallisuus Imatralla

Liikenneturvallisuus Imatralla

Ajankohtaista liikenneturvallisuudesta

Valmius

Valmius, varautuminen ja jatkuvuudenhallinta

Imatran kaupunki ylläpitää valmiuttaan edistää kaupunkilaisten hyvinvointia ja alueen elinvoimaa sekä järjestää

kaupunkilaisille palvelut taloudellisesti, sosiaalisesti ja ympäristöllisesti kestävällä tavalla kaikissa normaaliolojen

häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa. 

Kodeissa tulisi varautua pärjäämään 72 tuntia eli kolme vuorokautta itsenäisesti. Asukkaiden omatoimisella

varautumisella on suuri merkityksellisyys ja apu yhteiskunnalle esimerkiksi laajamittaisen sähkökatkon aikana. 

Hyödyllisiä linkkejä

Kotivara ja omatoiminen varautuminen

Varautuminen kotona

Pelastustoimen tietopankki varautumisesta

Linkkejä
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